[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2013 г. № 778
г. Сысерть

Об организации работы  объектов мелкорозничной торговли и летних кафе  по обслуживанию населения в летний период 2013 года на территории Сысертского городского округа
             Руководствуясь пунктом 8  статьи   6, подпунктом 20 пункта 1 статьи 31    Устава Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского городского Совета  от 16.06.2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10..2009 г. № 200, от 28.01.2010 № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. №380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012г. № 82),  в соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.04.2011 № 735 «О порядке предоставления мест под размещение объектов мелкорозничной торговли и летних кафе по обслуживанию населения в летний период на территории Сысертского городского округа»   и  в целях более полного удовлетворения населения в продукции и услугах сезонного спроса на территории Сысертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить:

              1) дислокацию объектов мелкорозничной торговли и летних кафе по обслуживанию населения  в летний период 2013 года на территории Сысертского городского округа  (прилагается);
              2) начальную цену предмета аукциона:

              - палатки «Овощи-фрукты» - 13187 рублей 95 копеек;
              - летние кафе – 13187 рублей 95 копеек;

              - лотки по продаже прохладительных напитков – 2637 рублей 59 копеек.

              2. Комитету по экономике Администрации Сысертского городского округа  в соответствии с  постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.04.2011 № 735 «О порядке предоставления мест под размещение объектов мелкорозничной торговли и летних кафе по обслуживанию населения в летний период на территории Сысертского городского округа»    провести  аукцион по предоставлению мест под размещение объектов уличной торговли  и летних кафе по обслуживанию населения в летний период 2013 года на территории Сысертского городского округа 25 апреля 2013 года  в 10-00 часов  по адресу: г. Сысерть, ул. Ленина, 35 (большой зал).
             3. Опубликовать настоящее постановление в официальном  издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа.
                4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации  Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                                     Старков В.А.

                                                                                         УТВЕРЖДЕНА

                                                                                          постановлением  Администрации

                                                                                          Сысертского городского округа

                                                                                          от 14.03.2013 г. № 778

                                                                                          « Об организации работы объектов

                                                                                          мелкорозничной торговли и

                                                                                           летних кафе  по обслуживанию

                                                                                           населения  в летний период 2013 года

                                                                                           на территории Сысертского

                                                                                           городского округа»

ДИСЛОКАЦИЯ

объектов мелкорозничной торговли и летних кафе  по обслуживанию населения   в  летний период 2013 года на территории Сысертского городского округа

	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта

	1.
	Палатка «Овощи – фрукты»
	г. Сысерть, примерно в 15м на юг от здания 72 а  по ул. К. Либкнехта (магазин «Продукты »

	2.
	- « -
	г. Сысерть, примерно в 15 метрах на восток от жилого  дома   № 52 по ул. Орджоникидзе

	3.

	г. Сысерть,  примерно в 2 метрах на юг от жилого дома № 30 по ул. Коммуны

	4.
	- « -
	г. Сысерть,   примерно  в 5 метрах на восток от жилого дома № 34 по ул. Коммуны

	5.
	- « -
	г. Сысерть,  примерно в 2 метрах на юг от жилого дома № 30 по ул. Коммуны

	6.
	- « -
	г. Сысерть,  примерно в 2 метрах на восток от угла  жилого дома № 28 по ул. Коммуны

	7.
	- « -
	г. Сысерть, примерно в 15 метрах на запад от угла жилого дома № 56 по ул. Орджоникидзе

	8.
	- « -
	г. Сысерть, примерно 0,5 метра на запад от угла жилого дома №  18 в микрорайоне  «Новый»

	9.
	- « -
	г. Сысерть, примерно в 2 метрах на юг от здания № 52 по ул. Быкова

	10.
	- « -
	 с. Кашино,  примерно в 10 метрах на юго-запад от границы земельного участка № 95 по ул. Ленина

	11.
	-« -
	п. Большой Исток,  примерно в 20 м от здания № 121 по ул. Ленина

	12.
	- « -
	п. Большой Исток, примерно в 50 м от здания 46 по ул. Трудовой

	13.
	- « -
	п. Большой Исток, примерно в 10 м от здания № 1 по ул. Пушкина

	14.
	Лоток по продаже прохладительных напитков, кваса или печатной продукции
	г. Сысерть, примерно в 2 метрах  на юг от угла жилого дома № 30 по ул. Коммуны

	15.
	Летние кафе
	с. Кашино, плотина  Ильинского пруда

	16.
	- « -
	п. Большой Исток, примерно  в 20 м от здания № 119а по ул. Ленина

	17.
	- « -
	п. Большой Исток, примерно в 20 м от здания № 46 по ул. Трудовой